RE

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 394/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 90, da Resolução n.º 05, de

24 de abril de 1997 — TRE/GO.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora do Quadro da Secretaria

deste Tribunal, Senhora ANNERITA DE LIMA MENEZES, Chefe da Seção

de Administração do Edifício e Serviços, da Coordenadoria de Serviços

Gerais, da Secretaria de Administração, para substituir o Coordenador de

Serviços Gerais, Senhor ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ, em suas faltas,

impedimentos, férias, licenças e quaisquer afastamentos previstos em lei.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 3 dias do mês de julho do ano 2000.

   Desembargador Noé [Gonçalves Ferreira .
Présidente